
ZARZĄDZENIE Nr 74/08 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XVII/136/08 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z 

dnia 16 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2008 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem do zarzą-

dzenia: 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody - 23 846 083,00zł 

Wydatki - 27 132 095,00zł 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 74/08 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

 75095  Pozostała działalność - 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 578,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 96,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 674,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 676,00 

Razem: 0,00 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 


